DEPARTAMENTODE ACOMPANHAMENTODE LICITAÇÃO, CONTRATOS, CONVÊNIOS E
COMPRAS

substituição de peças, componentes e
acessórios por outras novas e
originais, assim como serviços de
instalação para novos.

4.2 Valor médio total estimado da aquisição é de R$ 136.167,00 ( cento e trinta e seis mil, cento e sessenta e sete
reais), de acordo com o levantamento de mercado.

4.3. A presente contratação será realizado através de Pregão Eletrônico, conforme disciplina a Lei 14.133/2021.

5. LOCAL, PRAZO E CONDIÇÕES DE RECEBIMENTO

5.1. Local de Execução

Os serviços de manutenção preventiva e corretiva, fornecimento de peças, instalação e reinstalação de aparelhos